РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
  КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
ПЕРЕЛАЗСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2021г.     № 98
с. Перелазы

О порядке и сроках внесения изменений в перечень
главных администраторов доходов и источников
финансирования дефицита бюджета Перелазского
сельского поселения  Красногорского муниципального
района Брянской области

В соответствии с пунктом 10 общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных постановлением  Правительства  Российской  Федерации от 16 сентября 2021 года №1569, пунктом 8 общих требовании к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1568, Перелазская сельская администрация Красногорского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Перелазского сельского поселения Красногорского муниципального района Брянской области (далее – сельское поселение), а также изменения принципов назначения и присвоения структуры кодов классификации доходов и источников финансирования дефицита бюджета, изменения в перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения, а также в состав закрепленных за ними кодов классификации вносятся нормативным правовым актом Перелазской сельской администрации Красногорского района Брянской области, без внесения изменений в постановление Перелазской сельской администрации Красногорского района Брянской области, утверждающее перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Перелазского сельского поселения Красногорского муниципального района Брянской области.
2. Указанные в пункте 1 настоящего постановления изменения вносятся в срок не позднее 30 календарных дней со дня внесения изменений в федеральные законы и принимаемые в соответствии с ними иные нормативные правовые акты Российской Федерации, законы и иные нормативные правовые акты Брянской области, нормативно правовые акты Красногорского района Брянской области и Перелазского сельского поселения Красногорского района Брянской области в части изменения выполняемых полномочий по оказанию государственных и муниципальных услуг и иных полномочий по исполнению государственных функций, при реализации которых возникают обязанности юридических и физических лиц по перечислению средств в бюджет сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при исполнении бюджета Перелазского сельского поселения Красногорского муниципального района Брянской области,   начиная  с   бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 в 2024 годов.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Красногорского района в сети Интернет.
5.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: Par28]

Глава Перелазской
сельской  администрации                                                                        С.Е.Горбачева

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСК

ИЙ

РАЙОН

ПЕРЕЛАЗСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

29.12.2021г.

№

98

с

.

Перелазы

О

п

орядк

е

и сроках

внесения изменений в

переч

ень

главных администраторов

доходов

и источников

финансирования дефицита

бюджета

Перелазского

сельского

поселения

Красногорского

муниципального

района

Брянской области

В соответствии с пунктом 10 общих требований к закреплен

ию за органами

государственной власти (государственными органами) субъекта Российской

Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного

медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной

администрации полномочи

й главного администратора доходов бюджета и к

утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного

медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных постановлением

П

равительства  Российской  Федерации от 16 сентября 2021 года №1569, пунктом 8

общих требовании к закреплению за органами государственной власти

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами

управления территориальными фондами обязател

ь

н

о

г

о меди

ци

нского страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администра

ции

полномочий

главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к

утвержден

ию

перечня главных администраторов источников финансирования

дефи

ци

т

а бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального

фонда обязательного меди

ци

нского страхования, местного бюджета, утвержде

нн

ых

постановлением Правительства Российской Федерации

от 16 сентября 2021 года

№

1568,

Перелазская

сельская администрация

Красногорского района Брянской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов

доходов и источников финансирования дефицита бюджета

Перелазского

сельского

поселения Красногорского

муниципального района Брянской области (далее

–

сельское поселение), а также изменения принципов назначения и присвоения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ      КРАСНОГОРСК ИЙ   РАЙОН   ПЕРЕЛАЗСКАЯ   СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от  29.12.2021г.          №  98   с .  Перелазы                                                                                   О  п орядк е   и сроках   внесения изменений в  переч ень     главных администраторов   доходов  и источников   финансирования дефицита   бюджета   Перелазского     сельского   поселения    Красногорского   муниципального     района   Брянской области     В соответствии с пунктом 10 общих требований к закреплен ию за органами  государственной власти (государственными органами) субъекта Российской  Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного  медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной  администрации полномочи й главного администратора доходов бюджета и к  утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта  Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного  медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных постановлением   П равительства  Российской  Федерации от 16 сентября 2021 года №1569, пунктом 8  общих требовании к закреплению за органами государственной власти  (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами  управления территориальными фондами обязател ь н о г о меди ци нского страхования,  органами местного самоуправления, органами местной администра ции   полномочий  главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к  утвержден ию   перечня главных администраторов источников финансирования  дефи ци т а бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального  фонда обязательного меди ци нского страхования, местного бюджета, утвержде нн ых   постановлением Правительства Российской Федерации   от 16 сентября 2021 года  № 1568,  Перелазская   сельская администрация  Красногорского района Брянской  области      ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   В случаях изменения состава и (или) функций главных администраторов  доходов и источников финансирования дефицита бюджета  Перелазского   сельского  поселения Красногорского  муниципального района Брянской области (далее  –   сельское поселение), а также изменения принципов назначения и присвоения